SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TỈNH QUẢNG NAM

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan                           #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá phân bón

Kính gửi: Các Công ty, HTX, cơ sở kinh doanh phân bón.

Căn cứ Quyết định số 686/QĐ-SNN&PTNT ngày 28/12/2023 của Sở
Nông nghiệp và PTNT Quảng Nam về việc giao dự toán thu - chi ngân sách nhà
nước năm 2024 cho các đơn vị;

Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-TTKN ngày 11/5/2024 và Kế hoạch số
272/KH-TTKN ngày 20/5/2024 của Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam về
việc triển khai thực hiện chăm sóc mô hình trồng cây Giổi lấy hạt xen cây Sầu
riêng và chăm sóc mô hình trồng cây Giổi lấy hạt phát triển kinh tế lâm nghiệp
cho vùng núi trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (năm 2).

Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam tổ chức lựa chọn đơn vị cung ứng
phân bón để phục vụ chăm sóc 02 mô hình trên.

Vậy Trung tâm Khuyến nông kính mời các Công ty, HTX, cơ sở kinh
doanh phân bón đủ điều kiện cung ứng phân bón báo giá với nội dung như sau:

- Danh mục báo giá: Chi tiết báo giá theo phụ lục đính kèm;
Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển

đến nơi giao nhận, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Mục đích báo giá: Làm cơ sở để chọn nhà cung ứng
- Thời hạn gửi báo giá: Trước 14 giờ 30 ngày 20 tháng 8 năm 2024;
- Hình thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường Bưu điện….
- Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam; Số 01A,

đường Phan Bội Châu, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trung tâm khuyến nông Quảng Nam;
- Lưu: VT, HC-TH, KT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

PHỤ LỤC

I. Danh mục báo giá

TT NỘI DUNG
Đơn vị

tính
(Kg)

Số
lượng

Đơn
giá

(Đồng)

Thành
tiền

(Đồng)
1 Chăm sóc mô hình trồng cây

Giổi ăn hạt xen cây Sầu riêng
        + Địa điểm giao nhận: Thôn 2 xã Trà Vinh, huyện Nam Trà My
- Phân NPK (16-16-8): Kg 111
- Lân Kg 100
- Kali clorua Kg 100
- NPK (20-20-15 Te) Kg 100
- Phân hữu cơ vi sinh Kg 1000
- Vôi bột (vôi nông nghiệp) Kg 100
2 Chăm sóc mô hình trồng cây

Giổi lấy hạt phát triển kinh tế
lâm nghiệp cho vùng núi trên
địa bàn tỉnh Quảng Nam

        + Địa điểm giao nhận: UBND xã Axan, huyện Tây Giang
- Phân NPK (16-16-8) Kg 333

II. Yêu cầu kỹ thuật:
- Phân NPK (16-16-8); NPK (20-20-15Te; Lân; Kali clorua; Phân hữu cơ

vi sinh; Vôi bột (vôi nông nghiệp). Đảm bảo theo các tiêu chuẩn chất lượng hiện
hành của Nhà nước quy định; có đầy đủ thông tin về sản phẩm ghi trên nhãn
mác, bao bì (số lô sản xuất, ngày sản xuất, hạn sử dụng...).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển
đến nơi giao nhận, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TỈNH QUẢNG NAM

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      / TBKN-KT Quảng Nam, ngày     tháng  8   năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá phân bón

Kính gửi: Các Công ty, HTX, cơ sở kinh doanh phân bón.

Căn cứ Quyết định số 686/QĐ-SNN&PTNT ngày 28/12/2023 của Sở
Nông nghiệp và PTNT Quảng Nam về việc giao dự toán thu - chi ngân sách nhà
nước năm 2024 cho các đơn vị;

Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-TTKN ngày 11/5/2024 và Kế hoạch số
272/KH-TTKN ngày 20/5/2024 của Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam về
việc triển khai thực hiện chăm sóc mô hình trồng cây Giổi lấy hạt xen cây Sầu
riêng và chăm sóc mô hình trồng cây Giổi lấy hạt phát triển kinh tế lâm nghiệp
cho vùng núi trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (năm 2).

Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam tổ chức lựa chọn đơn vị cung ứng
phân bón để phục vụ chăm sóc 02 mô hình trên.

Vậy Trung tâm Khuyến nông kính mời các Công ty, HTX, cơ sở kinh
doanh phân bón đủ điều kiện cung ứng phân bón báo giá với nội dung như sau:

- Danh mục báo giá: Chi tiết báo giá theo phụ lục đính kèm;
Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển

đến nơi giao nhận, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Mục đích báo giá: Làm cơ sở để chọn nhà cung ứng
- Thời hạn gửi báo giá: Trước 14 giờ 30 ngày 20 tháng 8 năm 2024;
- Hình thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường Bưu điện….
- Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam; Số 01A,

đường Phan Bội Châu, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trung tâm khuyến nông Quảng Nam;
- Lưu: VT, HC-TH, KT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Vương

PHỤ LỤC

III. Danh mục báo giá

TT NỘI DUNG
Đơn vị

tính
(Kg)

Số
lượng

Đơn
giá

(Đồng)

Thành
tiền

(Đồng)
1 Chăm sóc mô hình trồng cây

Giổi ăn hạt xen cây Sầu riêng
        + Địa điểm giao nhận: Thôn 2 xã Trà Vinh, huyện Nam Trà My
- Phân NPK (16-16-8): Kg 111
- Lân Kg 100
- Kali clorua Kg 100
- NPK (20-20-15 Te) Kg 100
- Phân hữu cơ vi sinh Kg 1000
- Vôi bột (vôi nông nghiệp) Kg 100
2 Chăm sóc mô hình trồng cây

Giổi lấy hạt phát triển kinh tế
lâm nghiệp cho vùng núi trên
địa bàn tỉnh Quảng Nam

        + Địa điểm giao nhận: UBND xã Axan, huyện Tây Giang
- Phân NPK (16-16-8) Kg 333

IV. Yêu cầu kỹ thuật:
- Phân NPK (16-16-8); NPK (20-20-15Te; Lân; Kali clorua; Phân hữu cơ vi

sinh; Vôi bột (vôi nông nghiệp). Đảm bảo theo các tiêu chuẩn chất lượng hiện hành
của Nhà nước quy định; có đầy đủ thông tin về sản phẩm ghi trên nhãn mác, bao bì
(số lô sản xuất, ngày sản xuất, hạn sử dụng...).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển đến
nơi giao nhận, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.